













Z notatnika Warszawy

Co daje nauczycielstwo reforma plac?

Sprawa zarobków nauczycielskich od samego początku...

Nauczycielstwo warszawskie pracowało latami w ciężkich warunkach...

Tego rodzaju stan rzeczy był w pierwszych latach konsekwentnie...

W jakis sposób obecna reforma odbije się na nauczycielstwie warszawskim?

Kobieta, mężczyzna i gong

„Hallo, tu Polskie Radio — Warszawa i wszystkie rozgłośnie polskie...”

6-letni plan inwestycyjny stolicy zmieni gruntownie oblicze miasta

Wywiad z wiceprezydentem tow. Sroka

W 6-letnim planie inwestycyjnym Warszawy, którego główne założenia zostały opracowane przez Zarząd Miejski...

Drogą wspólnego wysiłku zbudujemy socjalizm w Polsce

Pierwsze zebranie PZPR w fabryce „Marciniak”

Nie uniknięto na delegacie Około Jaszczaka...



Bawiąc w Warszawie delegacja załogi „Batorego” odwiedziła artystów teatru „Syrena”...

Wozy tramwajowe dostarczy nam Chorzów

W styczniu 1949 r. tabor MZK zwiększy się o 10 nowych wozów tramwajowych.

3 stycznia remanent w PDT

Nazelona Dyrekcja Powszechnych Domów Towarowych zawiadamia, że wszystkie domy towarowe w Warszawie będą niemyne 3 stycznia 1949 r.

Likwidacja Wydz. Aprecjacji

W związku ze zmianami w dn. 1 stycznia 1949 r. zapośredniczenia kart kłowych, ulegnie likwidacji Wydział Aprecjacji Zarządu Miejskiego.

Sylwester mistrza Sołskiego

Mistrz sceny polskiej Ludwik Sołski 31.12.1948 roku będzie grał w Teatrze Polskim w „Panu Jowialskim”.

TEATR POLSKI (Karasia 3) o godz. 19 „Zakon krzyżowy”... KLASYCZNY (Mokotowska 112) dwa przedstawienia o godz. 19 i 22 „Kobieta w mgle”...

KINA ATLANTIC (Chmielna 33) „Aleksander Newski”... SYRENA (Lwowska 3) dwa przed. etatu o godz. 19.15 i o 22.45 „No we porzadzki”...

RADIO PIATEK, dn. 31 grudnia 1948 r. Sygnal czasu: 5.10, 12.00 i 24.00. Wiadomości: 5.15, 6.10, 7.00, 12.00, 18.00, 20.00...

Ratusz, mieszkania dla pracowników

Doczeka się nareszcie realizacji budowa Ratusza Głównego i ratuszy dzielnicowych (2,500 mil. zł) ruszy też z miejsca sprawa budowy mieszkań dla pracowników miejskich.

Siolca swoim żołnierzom Książki i sprzęt świetlicowy w darze noworocznym

W akcji noworocznej dla żołnierzy bierze udział cała Warszawa, wszystkie jej organizacje, instytucje i zakłady pracy.

Nowa taryfa MZK w Warszawie

W związku z ostatecznym ustaleniem nowej taryfy opłat za przejazdy miejskimi środkami lokomocji, dyrektor naczelny MZK — inż. Guzikiewicz...

Wielki gmach banku stanie na Pl. Napoleona

Na pl. Napoleona, w centralnym punkcie stolicy, w rejonie, który ma skupić prawie wszystkie instytucje bankowe, stanie w niedalekiej przyszłości monumentalny gmach Narodowego Banku Polskiego.

„Suche” miejsce

Na poddasze domu WAN-owskiego na Pradze, nie dochodzi woda, po prostu coś się popsuło w przewodach wodociągowych. Apel do administratorów, aby od razu skierowali do Pogotowia Technicznego Wodociągów. Na drugi dzień zjawia się sympatyczny monter!

W trosce o zdrowie stolicy

Dużą wagę przywiązuje Zarząd Miejski do problemu zdrowia stolicy, zdając sobie sprawę z ciężkich warunków mieszkaniowych, które w większości przypadków uniemożliwiają pielęgnowanie chorych w domu.

Ważny problem — komunikacja, ulice, mosty

Radykalne poprawy powinny ulec komunikacji miejskiej. 10 miliardów zł ma pójść na inwestycje komunikacyjne. Przynieść to może jedynie wybudowanie nowych linii tramwajowych.

